

PROTOKOLL FORBUNDSSTYRET nr. 25

Tid:	11. desember kl. 0900-1400
Sted:	Teams
Til stede:	Stig Fløisand, fungerende forbundsleder Andreas Dybesland Rosenberger, styremedlem Patrick Jensen, leder Næringspolitisk råd Elisabeth Harstad, leder Tariffpolitisk råd Mona Lønning Kjos, styremedlem Kenneth Martinsen, leder faggruppelederforum Markus Fjellheim-Fosseli, regionleder
Sekretariatet:	Frode Jahren, generalsekretær Ole Eskil Edvardsen, tillitsvalgt Personalklubben Aslaug Skuladottir, leder fagseksjonen Irene Mårdalen, leder seksjon kommunikasjon og helsepolitikk Salvatore Scoglietti, leder seksjon administrasjon og økonomi Stine Malerød, seksjon arbeidsliv (sak 158 og 168) Kristin Moen Tollefsen (sak 158 og 168) Kari Bente Sørлие, seksjon kommunikasjon og helsepolitikk (sak 160 og 163) Ane Sigrid Nygaard, fagseksjonen (sak 160 og 163)
Referent:	Elin Bjor

SAK	
Sak 157/24	Godkjenning av innkalling og saksliste
Sakens dokumenter:	Vedlegg
Vedtak:	Innkalling og saksliste godkjennes. Enstemmig.
VEDTAKSSAKER	
Sak 158/24	Oppnevning av NFFs representant i Unios forhandlingsutvalg, tariffområdet stat og spekter
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 03.12.2024
Saken i korte trekk:	Grunnet personalendringer i seksjon Arbeidsliv og forbundsleders fratredelse er det behov for oppnevning av ny representant for NFF i Unios forhandlingsutvalg i tariffområdet stat og forhandlingsutvalget spekter.
Vedtak:	NFF oppnevner Marianne Hauger som representant i forhandlingsutvalget Unio stat og Stig Fløisand i forhandlingsutvalget spekter. Endringen trer i kraft 1.1.25, og meldes til Unio v/sekretariatssjef og sekretær for forhandlingsutvalget. Enstemmig.

Sak 159/24	Godkjenning og avslag på søknader om spesialistgodkjenning MNFF
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 03.12.2024 (fortrolig)
Saken i korte trekk:	I henhold til NFFs lover (jf. NFFs lover § 14.6 pkt 8.) skal Forbundsstyret godkjenne eller avslå søknad om spesialistgodkjenning MNFF etter innstilling fra sekretariatet. Ankeutvalget behandler klager på Forbundsstyrets avslag om spesialistgodkjenning (jf. NFFs lover §25).
Vedtak:	Forbundsstyret godkjenner 12 søknader om godkjenning som spesialist MNFF, etter innstilling fra sekretariatet. Enstemmig.
Sak 160/24	Nye medlemsorganisasjoner i World Physiotherapy
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 03.12.2024
Saken i korte trekk:	Det er kommet inn fire søknader om medlemskap i World Physiotherapy i 2024. Styret i World Physiotherapy anbefaler alle fire søknadene. Medlemskap skal godkjennes av dagens medlemsorganisasjoner. Frist for å votere er 16. desember.
Vedtak:	Forbundsstyret støtter at Professional Association of Physiotherapists of Andorra, Chinese Physical Therapy Association, Association of Kinesiologists and Physiotherapists of Paraguay og Polish Society of Physiotherapy innvilges medlemskap i World Physiotherapy. Enstemmig.
Sak 161/24	Om videre arbeid med strategi, retningslinjer mv.
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 02.12.2024. Vedlegg 1: Struktur strategidokument. Vedlegg 2: Ethiske retningslinjer. Vedlegg 3: Retningslinjer for bruk av SoMe. Vedlegg 4: Ledervilkårsavtale. Vedlegg 5: Styreinstruks NFF
Saken i korte trekk:	Der er behov for å jobbe med en rekke saker fram mot Hovedlandsmøtet 2026. Det mest omfattende arbeidet vil eventuelt gjelde arbeid med en strategi for neste hovedlandsmøteperiode. Men, det er også behov for en oppdatering av noen interne styrende dokumenter. Sakene varsles nå i form av denne orienteringssaken slik at Forbundsstyrets medlemmer kan forberede seg og komme med innspill.
Vedtak:	I 2025 settes det i gang et forberedende arbeid med strategi for perioden 2026 – 2029, oppdatering av etiske retningslinjer for ansatte og organisasjonstillitsvalgte, kjøreregler for bruk av sosiale media, oppdatering av ledervilkårsavtale gjeldene for forbundsleder, revidering av styreinstruks, gjennomgang av økonomimodell for NFF og en gjennomgang av NFFs lover og vedtekter. Enstemmig.

Sak 162/24	Revidert møteplan 2025
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 04.12.2024
Vedtak:	Forbundsstyret vedtar revidert møteplan med de innspill som fremkom i møtet. Enstemmig.
DEBATTSAKER	
Sak 163/24	Offentlig spesialistgodkjenning – veivalg
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 03.12.2024. Vedlegg: Søknad offentlig spesialist fysioterapi
Saken i korte trekk:	Det gjøres i saken rede for fordeler og ulemper med hensyn til ulike veivalg som gjelder offentlig spesialistgodkjenning av fysioterapeuter.
Vedtak:	Alternativ D utgår. Med utgangspunkt i innspillene fra Forbundsstyret, vil sekretariatet fortsette arbeidet med saken, som deretter vil bli behandlet i møtet i januar. Enstemmig.
ORIENTERINGER	
Sak 164/24	Orientering om arbeidet med selvstendig næringsdrift og avtalefysioterapi
Sakens dokumenter:	Muntlig
Vedtak:	Forbundsstyret tar orienteringen til etterretning. Enstemmig.
Sak 165/24	Regnskap per oktober og prognose for året
Sakens dokumenter:	Muntlig
Vedtak:	Forbundsstyret tar orienteringen til etterretning. Enstemmig.
Sak 166/24	Protokoll fra møte i Fondsstyret 5-6. november 2024
Sakens dokumenter:	Protokoll (fortrolig)
Vedtak:	Forbundsstyret tar protokollen fra Fondsstyremøtet til orientering. Enstemmig.
EVENTUELT	
Sak 167/24	World Physiotherapy Congress 2029
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 05.12.2024. Vedlegg: Request for Proposal – World Physiotherapy Congress 2029.
Saken i korte trekk:	World Physiotherapy har invitert medlemsorganisasjonene til å melde sin interesse for å være vert for World Physiotherapy Congress i 2029. Frist for å melde sin interesse er 18. desember 2024. Forbundsstyret må ta stilling til om NFF skal melde sin interesse.
Vedtak:	Forbundsstyret ønsker å melde interesse til World Physiotherapy om å være vertskap for World Physiotherapy Congress i 2029. Enstemmig.

Sak 168/24	Forhandlinger, sentral forbundsvis særavtale (SFS) 2302 Fysioterapitjenesten i tariffområdet KS
Sakens dokumenter:	Muntlig
Forslag til vedtak:	Forbundsstyrets innspill tas med i de forhandlingene. Forbundsstyret gir forhandlingsdelegasjonen fullmakt til å eventuelt å ta beslutning om å gå til brudd og sende saken til behandling i sentral nemnd dersom ikke KS imøtekommer NFFs krav. Enstemmig.
Sak 169/24	Fysioterapiprisen 2025
Sakens dokumenter:	Notat fra generalsekretær 05.12.2024
Saken i korte trekk:	Norsk Fysioterapeutforbund delte ut fysioterapeutprisen i forbindelse med kongressen 2015, 2018 og 2022. Prisen ble delt ut av Forbundsstyret og styret skal ta stilling til om prisen også skal deles ut i 2025.
Vedtak:	Forbundsstyret tar saken til etterretning. Enstemmig.
Sak 170	Oppfølging etter Landsmøtet
Sakens dokumenter:	Muntlig
Vedtak:	Forbundsleder ber generalsekretæren invitere faggruppeledere, ledere av råd/utvalg, leder av NUF, regionledere og delegasjonsledere til møte om ekstraordinært landsmøte. Enstemmig. Forbundsstyre oppnevner arbeidsutvalg bestående av følgende medlemmer fra Forbundsstyret: Stig Fløisand, Kenneth Martinsen og Elisabeth Harstad. For: Stig Fløisand, Andreas Dybesland Rosenberger, Patrick Jensen, Elisabeth Harstad, Kenneth Martinsen, Markus Fjellheim-Fosseli, Mot: Mona Lønning Kjos. Vedtatt.

Elektronisk godkjent 20.12.2024